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20
21
22
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24
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28
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
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46

1996 MONTANANA Hector
3637 BARBERA Joan
5016 RIMBAU Joaguim
4016 OLAYA Joaquin
755 MOLINA Miguel
7539 WEISZ Ignasi
4276 GALTES Francesc X.
8847 CAVALHEIRO David Manu
5109 BOCANEGRA Alexander
2303 ALMENDROS Joan Antoni
8597 FERRUZ Marc
353 TORRES Esteve
370 PLA Joan
8551 TELLEZ Jan
3391 GASCON Alejandro
551 SACASAS Marcel
7542 CUADRADO Gerard
7882 MAS Pol
11257 CABELLO Gualberto
867 TORRADES Domenec
286 CARMONA Manuel
10106 PEREZ Xavier
7149 HUGUET Sergi
6499 PEREZ Adria Marc
7772 GONZALEZ Alex
196 GUZMAN Josep Maria
479 UBEDA Xavier
7154 MARTINEZ DE MORENTIN S
413 LLOBET Ramon
1076 ALCALA Xavier
1231 MARTINEZ Dani
6729 MESTA Javier
725 ROCA David
169 PAREJA Joan
5240 WEISZ Jordi
12195 SANA Orlando
1042 MESEGUE Carles
5398 ALMENDROS Anibal
11912 PARDO Lis M.
3484 FERRERA Carlos Augusto
10639 CRESPO Pere
5550 MAREGIL Alvaro
534 MENENDEZ Alex
11166 MUNOZ Marc
517 MARTI Josep
687 BARCOJO Antonio
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Ranquing Actudlitzat: 10/04/2020 20:41:43

Només es mostren els jugadors que han disputat més de 4 partits i que no han pujat de categoria. A I'absolut hi sén tots

TT PARETS

CN SABADELL "A"
CTT POBLENOU

CTT DELS HORTS 2000
TT PARETS

CN SABADELL "B"
SCR EL CIERVO

CN SABADELL "B"

CN SABADELL "B"
SCR EL CIERVO

CN SABADELL "B"
SCR EL CIERVO

SCR EL CIERVO
LLUISOS D'HORTA TT
BLANXART XALOC OLESA

CTT L'HOSPITALET GRUPO PREVING

CETT ESPARREGUERA
CETT ESPARREGUERA

LLUISOS D'HORTA TT

CTT SALLENT

SURIS CALELLA

LLUISOS D'HORTA TT

ALIANCA LLICA

CN SABADELL "B"

CN SABADELL "B"

CTT DELS HORTS 2000

CTT SALLENT

LLUISOS D'HORTA TT

CTT SANT QUINTI DE MEDIONA
CTT SALLENT

ATT PREMIA DE MAR

CETT ESPARREGUERA

SURIS CALELLA

UE SANT CUGAT

CN SABADELL "A"

SURIS CALELLA

CTT SANT QUINTI DE MEDIONA
CTT CARDEDEU EIG
DECATHLON BADALONA

CTT ELS AMICS DE TERRASSA
DECATHLON BADALONA
BLANXART XALOC OLESA

CN SABADELL "A"

CN SABADELL "B"

CTT SANT QUINTI DE MEDIONA
CTT DELS HORTS 2000

PJ PG PP
6 6 0
14 14 0
36 34 2
34 28 6
12 11 1
10 10 O
26 23 3
24 19 5
o 7 3
30 25 5
o 7 3
24 18 6
32 24 8
36 28 8
26 18 8
14 12 2
24 16 8
22 16 6
6 4 2
34 22 12
34 19 15
32 23 9
36 21 15
12 10 2
26 18 8
28 17 11
18 12 6
26 17 9
6 5 1
30 16 14
28 21 7
12 6 6
14 8 6
28 21 7
20 18 2
24 14 10
18 12 6
6 4 2
14 11 3
18 15 3
22 17 5
22 12 10
12 10 2
22 14 8
8§ 6 2
34 14 20

%
100%
100%
94%
82%
92%
100%
88%
79%
70%
83%
70%
75%
75%
78%
69%
86%
67%
73%
67%
65%
56%
72%
58%
83%
69%
61%
67%
65%
83%
53%
75%
50%
57%
75%
90%
58%
67%
67%
79%
83%
7%
55%
83%
64%
75%
41%

JG JP

18
42
102
87
34
30
73
63
25
78
24
59
82
94
64
39
54
52
13
82
73
77
84
31
65
62
38
58
15
55
66
25
29
68
56
49
44
14
35
46
55
47
32
53
20
66

2
1
29
36
4
2
25
23
11
36
15
29
38
41
36
12
34
28
12
51
57
42
59
10
40
49
25
43
6
50
41
20
2
30
19
42

%
90%
98%
78%
71%
89%
94%
74%
73%
69%
68%
62%
67%
68%
70%
64%
76%
61%
65%
52%
62%
56%
65%
59%
76%
62%
56%
60%
57%
71%
52%
62%
56%
57%
69%
75%
54%
62%
56%
67%
69%
69%
51%
70%
61%
71%
49%

Punts
2280
1752
1568
1561
1519
1511
1448
1435
1425
1419
1391
1388
1369
1343
1335
1327
1321
1312
1307
1297
1295
1281
1263
1238
1220
1218
1214
1211
1208
1206
1194
1189
1186
1176
1176
1144
1141
1136
1130
1127
1125
1120
1116
1107
1098
1095
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48
49
50
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

6916 MORENO Ivan
1016 GARCIA David
635 MARTINEZ Antonio
11183 SANMARTIN David
10286 RUESCAS David
361 CASANOVA Santiago
11677 MIMBRERO Jose
6948 BARBANY Joan
9034 CALLE David
6203 ORTIZ Francesc Xavier
8340 NOFUENTES Manuel
10643 LOK Leila Kei-han
210 CAPARROS Agustin
10114 MAYEUX Frederic
11230 GONZALEZ Guillermo
7731 MOSCOSO Camila Renat
6949 TARABAL Jaume
4405 CAROL Santiago
307 MORENO Juan M.
612 BALLESTA Lluis Carles
8114 HERRERO Pau
329 CASABONA Oscar
69 VILARO Joan M°
5154 MENENDEZ Marius
6516 RUIZ Genis
509 GOTSENS Enric
5395 PLANAS Josep
525 FERNANDEZ Jose
8203 BENEIT Ramon
851 SERRES Jordi
10660 GOMEZ Mauro
4911 CATALAN Oiriol
4595 PORTET Joan
12974 FORMENT| Marc
8908 KHIDASHELI Luca
7099 PONZ Antonio
13169 FLORES Jesus
7632 CHIC David
4733 GUAL Enric
234 PUBILL Jaume
6912 CAMPRUBI COriol
3933 ALCARAZ Joan
5953 CUEVAS Joel
6907 DE MIGUEL Antonio
81 RAMIREZ Angel
11258 SOLER David

CTT POBLENOU

ATT PREMIA DE MAR
DECATHLON BADALONA
CETT ESPARREGUERA
DECATHLON BADALONA
EL CERCLE TT GRACIA
CETT ESPARREGUERA
ALIANCA LLICA

LLUISOS DE GRACIA

UE SANT CUGAT

SANT QUIRZE BESORA TT
LLUISOS DE GRACIA

TT PARETS

CTT SALLENT

TT PARETS

BLANXART XALOC OLESA
ALIANCA LLICA

CTT ELS AMICS DE TERRASSA
CTT POBLENOU

ATT PREMIA DE MAR

CTT L'HOSPITALET GRUPO PREVING

EL CERCLE TT GRACIA

ATT PREMIA DE MAR

CN SABADELL "A"

CN SABADELL "A"

LA CASSOLA COLLBATO

EL CERCLE TT GRACIA

CTT DELS HORTS 2000

SURIS CALELLA

CTT ELS AMICS DE TERRASSA
LLUISOS D'HORTA TT

CTT ELS AMICS DE TERRASSA
CTT DELS HORTS 2000
DECATHLON BADALONA
CN SABADELL "A"

CN SABADELL "A"

LLUISOS D'HORTA TT
ALIANCA LLICA

CTT CARDEDEU EIG
BLANXART XALOC OLESA
SANT QUIRZE BESORA TT

CN SABADELL "A"

UE SANT CUGAT

SANT QUIRZE BESORA TT

CTT SANT QUINTI DE MEDIONA
LLUISOS DE GRACIA

PJ PG PP
32 19 13
2 19 3
2 13 9
24 10 14
20 14 6
6 5 1
18 7 11
26 8 18
8 5 3
26 13 13
18 12 6
8 6 2
14 8 6
30 13 17
10 6 4
28 9 19
2 4 18
16 8 8
12 8 4
28 16 12
32 13 19
38 21 17
2 14 8
16 8 8
22 12 10
26 6 20
8 5 3
10 5 5
28 10 18
10 7 3
6 5 1
26 15 11
8 5 3
20 12 8
4 2 2
16 10 6
8 6 2
16 4 12
34 15 19
2 7 25
24 6 18
4 2 2
4 2 2
16 8 8
30 11 19
4 4 0

%
59%
86%
59%
42%
70%
83%
39%
31%
63%
50%
67%
75%
57%
43%
60%
32%
18%
50%
67%
57%
41%
55%
64%
50%
55%
23%
63%
50%
36%
70%
83%
58%
63%
60%
50%
63%
75%
25%
44%
22%
25%
50%
50%
50%
37%
100%

JG JP

76
60
46
41
47
16
25
38
19
51
41
2
29
56
23
39
26
28
27
59
53
73
50
34
46
30
19
17
37
23
15
54
15
42
8
35
20
23
64
33
33
7
8
25
50
12

51
29
37
50
26
8
36
60
12
57
25
9
25
63
18
65
57
31
16
51
68
61
41
26
39
66
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Només es mostren els jugadors que han disputat més de 4 partits i que no han pujat de categoria. A I'absolut hi sén tots

%
60%
67%
55%
45%
64%
67%
41%
39%
61%
47%
62%
1%
54%
47%
56%
38%
31%
47%
63%
54%
44%
54%
55%
57%
54%
31%
59%
49%
37%
59%
65%
53%
58%
55%
47%
59%
65%
37%
46%
29%
35%
54%
44%
44%
42%
100%

Punts
1076
1073
1073
1073
1047
1044
1033
1022
1013
1005
998
979
974
938
934
931
926
917
916
913
913
903
901
880
877
877
875
866
865
859
854
853
850
828
827
826
826
823
813
806
803
793
785
771
757
756
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99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

10249 HERNANDEZ Marc
8185 BROIT Kevin
8608 GARCIA David
712 LACAMBRA Ramon
731 CALVET Jordi
13760 MIHALKO Jozsef
8654 LEONE Tomds
10036 CRISPI Lluis
6698 MARSAL Josep
5405 LUCO Bernat

7334 VERDEJO Josep Maria

3468 MOMPART Jordi
10028 MARTINEZ Constanza
1223 ROCA Ferran
11156 RUIZ Jordi
414 GUARCH Joaquim
5949 COROMINA Hector
2187 TARRASO Jaume
952 LLOPIS Isaac
12517 WEN Yisong
8249 GUALLAR Pau
9114 VINYALS Oiriol
617 CANADELL Miquel
492 RIERA Joan
7933 MORENO Alex
6060 LOPEZ Daniel
11365 ESCODA Jofre
4065 LARIO Laia
3287 MOYANO Cristian
10164 NIETO Alberto
13852 MORENO FEric Juan
12169 RUIZ Marti
7773 PEREZ Claudia
377 LLOBET Jaume
287 FORTUNA Angel
10139 HUERTAS Bruno
818 FERNANDEZ Sergi
8640 BUENO Marina
10021 CASADESUS Jordi
11161 BADIA Enric
6564 ENCUENTRA Samuel
10161 BERNAL Biel
5954 MUNNE Laia
7755 LLOBET Arnau
7130 SALLANT Marc
11242 SANCHEZ Ismael

CETT ESPARREGUERA

EL CERCLE TT GRACIA

CTT L'HOSPITALET GRUPO PREVING
CTT SANT QUINTI DE MEDIONA
CTT SANT QUINTI DE MEDIONA
CTT VILANOVA | LA GELTRU
SURIS CALELLA

CTT ELS AMICS DE TERRASSA
CTT VILANOVA | LA GELTRU
CTT SANT QUINTI DE MEDIONA
UE SANT CUGAT

TT PARETS

UE SANT CUGAT

DECATHLON BADALONA
SANT QUIRZE BESORA TT

ATT PREMIA DE MAR

LLUISOS DE GRACIA

CTT ELS AMICS DE TERRASSA
LLUISOS DE GRACIA

CTT CARDEDEU EIG

LLUISOS DE GRACIA

EL CERCLE TT GRACIA
ALIANCA LLICA

SANT QUIRZE BESORA TT

UE SANT CUGAT

TT PARETS

LLUISOS DE GRACIA

CTT POBLENOU

CTT CARDEDEU EIG

SANT QUIRZE BESORA TT

CTT L'HOSPITALET GRUPO PREVING
LLUISOS DE GRACIA

SURIS CALELLA

CTT CARDEDEU EIG

CTT L'HOSPITALET GRUPO PREVING
UE SANT CUGAT

LA CASSOLA COLLBATO
DECATHLON BADALONA
SANT QUIRZE BESORA TT

CTT ELS AMICS DE TERRASSA
CTT VILANOVA | LA GELTRU
SANT QUIRZE BESORA TT

UE SANT CUGAT

CETT ESPARREGUERA

CTT VILANOVA | LA GELTRU

LA CASSOLA COLLBATO

PJ PG PP
4 1 3
32 1220
24 8 16
2609 17
4 1 3
20 5 15
6 4 2
16 7 9
8 2 6
16 8 8
20 4 16
36 13 23
4 3 1
6 2 4
10 4 6
6 2 4
20 7 13
18 5 13
20 12 8
28 9 19
10 2 8
24 8 16
14 3 11
8 5 3
6 3 3
26 5 21
16 5 11
12 5 7
2 4 18
8 1 7
4 0 4
18 6 12
4 3 1
14 3 11
20 1 19
4 3 1
10 0 10
4 2 2
16 4 12
6 1 5
30 1 29
14 0 14
4 0 4
4 1 3
2 0 22
24 2 22

%
25%
38%
33%
35%
25%
25%
67%
44%
25%
50%
20%
36%
75%
33%
40%
33%
35%
28%
60%
32%
20%
33%
21%
63%
50%
19%
31%
42%
18%
13%

0%
33%
75%
21%

5%
75%

0%
50%
25%
17%

3%

0%

0%
25%

0%

8%

4
58
42
42
6
23
12
30
10
31
28
58
10
11
17
10
32
21
41
38
10
30
16
18
11
36
20
21
30
8
2
32
10
17
17
9
5
8
22

13

15
18

JG JP

10
74
58
57
11
47
10
32
20
32
55
84
4
14
24
12
46
46
34
69
27
58
35
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Només es mostren els jugadors que han disputat més de 4 partits i que no han pujat de categoria. A I'absolut hi sén tots

%
29%
44%
42%
42%
35%
33%
55%
48%
33%
49%
34%
41%
71%
44%
41%
45%
41%
31%
55%
36%
27%
34%
31%
62%
48%
35%
34%
44%
33%
27%
14%
43%
63%
32%
23%
64%
14%
53%
35%
24%
13%
13%
33%
21%
19%
20%

Punts
754
753
753
748
746
745
745
738
735
733
731
730
726
726
725
708
696
674
671
659
658
657
651
641
638
630
629
626
609
594
590
587
573
526
492
489
488
485
478
423
403
353
345
328
299
282
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Només es mostren els jugadors que han disputat més de 4 partits i que no han pujat de categoria. A I'absolut hi son tots

PJ PG PP % JG JP % Punts

139 11418 MARTINEZ Williams LA CASSOLA COLLBATO 4 173 ]25% 49 |31% g
140 6123 PEREZ Agustin LA CASSOLA COLLBATO 161 15/ 6% 7 47 13% gl
141 11715 GIMENO Bernat CTT VILANOVA | LA GELTRU 4 04 0% 2 12 14% el
142 6110 JUAREZ Eduardo TT PARETS 6 06 0% 2 18 10% puss
143 11325 ESCOBAR Valentin CTT VILANOVA | LA GELTRU 6 06 0% 0 18 0% QS
144 11676 BROMIRSKYI Dima CTT CARDEDEU EIG 41014 0% 3 ]12]20% gy
145 11388 VENDRELL Pau CTT POBLENOU 6 10 ]6]0% 5| 18]22% [y
146 11665 MARTINEZ Roger LA CASSOLA COLLBATO 2410 (241 0% 5 72| 6% [
147 12188 DURAN Alex LA CASSOLA COLLBATO 100 110 0% 1 30| 3% [us



